
  

 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

24 декабря 2025 года  № 81-7 
               

Санкт-Петербург 

 

О внесении изменений в решение Территориальной избирательной 

комиссии № 6 от 30.05.2023 № 26-2/1073 

 

В связи с заявлением члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1073 с правом решающего голоса Ялакас (Куриновой) 

Алёны Олеговны на основании представленных копий официальных документов 

Территориальная избирательная комиссия № 6 (далее – Комиссия) решила: 

1. Внести изменения в пункт 12 приложения к решению Комиссии  

от 30.05.2023 № 26-2/1073 заменив фамилию «Ялакас» на фамилию «Куринова». 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию, в участковую избирательную комиссию № 1073. 

3. Разместить настоящее решение на сайте Комиссии в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 6                                 Д. А. Майорова  

 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 6                              М. М. Ивашкевич 

 


